
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 718 – VIІІ                                                                               28 вересня 2022 року 

 

      Про припинення дії договору оренди земельної ділянки б/н від  

20.12.2018 року для реконструкції, експлуатації та обслуговування будівель 

та споруд, укладеного між Крижанівською сільською радою та 

громадянином України Стремядіним Володимиром Миколайовичем, 

кадастровий номер 5122783200:02:001:2728 

 

Розглянувши заяву громадянина України Стремядіна Володимира 

Миколайовича щодо припинення дії договору оренди земельної ділянки б/н від 

20.12.2018 року, враховуючи відчуження індивідуального п’ятиповерхового 

житлового будинку, на підставі договору купівлі-продажу від 03.08.2021 

року,посвідчений приватним нотаріусом Одеського міського нотаріального 

округу Бєльтюковою Є.М. за №2407, який розташований на земельній ділянці з 

кадастровим номером 5122783200:02:001:2728, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про оренду землі», ст. 12, 71, 83, 93, 120,122, 123, 141 Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, - 

 

ВИРІШИЛА: 

       1. Припинити  право користування та розірвати  договір  оренди земельної 

ділянки б/н від 20.12.2018 року укладений між Крижанівською сільською 

радою та громадянином України Стремядіним Володимиром Миколайовичем, 

зареєстрований в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за 

номером 31164019 від 08.04.2019 року, цільове призначення земельної ділянки: 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови,  

кадастровий номер 5122783200:02:001:2728, загальна площа 0,0065га, за 

адресою: село Крижанівка, вул. Приморська, земельна ділянка 2а/18,  

Лиманський район, Одеська область. 

        2. Укласти угоду  про розірвання договору оренди земельної  ділянки б/н 

від 20.12.2018 року, між Фонтанською сільською радою та громадянином 

України Стремядіним Володимиром Миколайовичем. 



3. Громадянину України Стремядіну Володимиру Миколайовичу 

зареєструвати угоду про розірвання договору оренди земельної ділянки в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

4. Відділу земельних відносин сільської ради внести відповідні зміни до 

земельно-облікових даних. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.). 

 

Сільський голова                                                                             Н.Г. Крупиця 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


